* Tabulæ lunares transmissæ sunt primæ manu-scriptæ, tabulæ autem ab illis diversæ sunt impressæ in vol. II. Com. Soc. Reg. Gotting. ex illo tempore ab Auctore longe correctiores redditæ. Vide SCHOL. VII. in tractatu Authoris de Methodo Longitudinum Promota, et Additamentum in fine ejusdem commentarii.

Itaque

Itaque inveni æquationes in tabulis transmissis usurpatis mutandas esse sc. ut IV. cujus argumentum est *dupla dist. v a* $\odot + Anom. med.$ v minuatur parte sua duodecima; VII. vero, cujus titulus, *Arg. V. — Anom. med. \odot* , augeatur parte sui quinta; deinde IX. cujus argumentum *Long. \odot — Long. \odot* , minuatur parte decima; tum X. æquatio, cujus argumentum *Long. Apog. v — Long. \odot , vel dist. v a \odot — Anom. med. v*, augeatur parte vigesima quarta; denique æquatio XIV. cujus argumentum est *dupla dist. v a \odot — Anom. v*, augeatur parte sui sexagesima. In reliquis nihil mutandum. His adhibitis correctiunculis, in observationibus permultis, a quibus tabulæ alias ultra 20" discrepant, error infra 10" deprimitur.

Quod ad theoriam tabularum attinet, et modum quo eas ex lege attractionis derivavi, dabo quidem operam, ut eum in convenientem ordinem redactum suo tempore mittam. Verum iterum iterumque monendum duco, eam theoriam, si quid recte sentis, nihil ponderis habere, ad confirmandum tabularum præstantiam et consensum cum ipso cælo; quamvis negari non possit, impossibile fuisse absque ejus auxilio tabulas lunares ad hunc perfectionis gradum, quo nunc gaudent evehere; id quod liquebit abunde ex ipsa tractatione, qua hanc theoriam sum expositurus. Tu vale, Vir clarissime, et fave

Tuo

Dab. Gottingæ,
d. 14 Aprilis 1755.

TOB. MAYER.